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Wg rozdzielnika

(otrzymują wszyscy ujawnieni uczestnicy przetargu)

Dotyczy zadania: Wymiana okien oraz drzwi wejściowych w lokalach mieszkalnych będących własnością Gminy Miejskiej Świdnik
W związku z otrzymanymi zapytaniami od oferentów dotyczącymi materiałów przetargowych po ich przeanalizowaniu Zamawiający zgodnie z art. 38 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz .U. z 2013 r, poz. 907 z późn. zm./; informuje:
Treść pytań:
Pytanie nr 1

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał,że do realizacji zadania wymagane są ,,szyby klasy P2’’. Czy taka szyba ma być zastosowana tylko od środka ( druga zwykła ) , czy też z obydwu stron okna ? Za naszego długoletniego doświadczenia wynika, że takie szyby stosuje się do sal gimnastycznych , a nie do budynków mieszkalnych-blokowych. Uważamy , że w Państwa przypadku wystarczy standardowa szyba 4/16/4TF. Prosimy o zajęcie stanowiska.
Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza do realizacji zadania tylko profile ze skrzydłem półzlicowanym , czy też można zastosować standardowe profile niezlicowane ?
Pytanie nr 3
Czy podana izolacyjność cieplna U-1,0 Wm2K dotyczy pakietów szybowych , czy całego okna? 
( całe okno według obowiązujących przepisów na rok 2014 powinno mieć współczynnik U=1,3 Wm2K).
Pytanie nr 4
Prosimy o doprecyzowanie wymogów dla drzwi do mieszkań, gdyż mają one znaczący wpływ na ich cenę. Prosimy podać jaką mają mieć klasę antywłamaniowości (B, czy C), kolor wyposażenie. Czy konieczne jest zastosowanie progu ze stali nierdzewnej? ( standardowo jest próg aluminiowy lub dębowy ).
Zamawiający wyjaśnia co następuje: 

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Zamawiający uważa, iż w tym przypadku należy przyjąć standardową szybę 4/16/4TF. 
Odpowiedź na pytanie Nr 2

Należy zastosować standardowe profile niezlicowane.

Odpowiedź na pytanie Nr 3

Podana izolacyjność cieplna U=1,0 Wm2K dotyczy pakietów szybowych.

Odpowiedź na pytanie Nr 4

Wymagania dotyczące drzwi :

- powinny być wykończone okleiną np. olcha , orzech lub inne , 

- powinny być zaopatrzone w dwa zamki,
- powinny mieć trzy zawiasy.

Progi do drzwi powinny być dębowe.
Pozostała treść materiałów przetargowych pozostaje bez zmian.

z poważaniem:
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